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Tervetuloa	koko	perheen	kesäretkelle
Seitsemiseen!
Ylöjärven,	Kurun	ja	Viljakkalan	Yrittäjät	järjestävät	jäsenilleen	koko	perheen
Seitsemisen	retken	lauantaina	16.6.2018.	Lähtö	on	Ruokakeitaan	pihasta	klo	9.00
Atro	Vuolteen	bussilla	ja	paluu	noin	klo	15.30.	Toki	myös	omalla	autolla	voi	mennä
Seitsemiseen	ja	liittyä	muihin	retkeläisiin	paikan	päällä.	Ylöjärven,	Kurun	ja
Viljakkalan	Yrittäjät	tarjoavat	kuljetuksen	lisäksi	retkieväät	ja	ohjelman.

Hiking	Travelin	Liisa	Tyllilä	hoitaa	retken	käytännön	järjestelyt	vuosikymmenien
kokemuksella,	joten	edessä	on	varmasti	mahtava	päivä	upeissa	maisemissa!

Alustava	ohjelma:

9.00,	lähtö	Ruokakeitaan	(Elotie	9)	pihasta.	Myös	matkalta	voi	nousta	autoon.	Auto
kääntyy	Poikeluksessa	Luhalahdentielle	(eli	kurulaiset	tulevat	tähän	omin	kyydein).
n.	10.00,	saavumme	Multiharjun	aarnialueelle.	Pidemmän	reitin	(n.	4	km)
kävelijät	lähtevät	tästä.	Linja-auto	jatkaa	Koveroon,	josta	lyhyemmän	lenkin
kävelevät	suunnistavat	huoltojoukon	kanssa	suoraan	Haukilammen	nuotiopaikalle	(n.
1,5	km).	Pidemmällä	reitillä	oppaana	toimii	luontonoita-Liisa,	joka	kertoilee	matkan
varrella	tarinoita	Seitsemisen	merkkihenkilöistä.
n.	12.00,	nuotioevästely	Haukilammen	rannalla,	nokipannukahveet/tee,	makkaraa
ja	kahvipullat,	mehua	lapsille	yms.	sekä	ohjelmaa	lapsille	ja	lapsenmielisille.
13.30,	Koveron	vanhaan	kruununtorppaan	tutustuminen.
14.00,	Luontokeskus,	josta	näyttelyihin	tutustumisen	jälkeen	Länsi-Aureen	ja	Kurun
keskustan	kautta	kotimatkalle	n.	klo	14.30.
n.	15.30,	saapuminen	Ruokakeitaan	(Elotie	9)	pihalle.

Retki	edellyttää	sään	mukaista	varustusta	ja	omaan	reppuun	voi	ottaa	mukaan
vesipullon	tai	välipalaa.	Lastenrattaita	ei	voi	reitille	ottaa.	Pienet	lapset	voi	kantaa
kantorepussa.

Ilmoittautuminen	osoitteeseen	ylojarven@yrittajat.fi	ti	12.6.	mennessä.
Ilmoittautumisen	yhteydessä	kerro,	montako	henkeä	retkelle	osallistuu	(aikuisia	ja
montako	lasta	ja	lasten	iät)	sekä	mistä	tulette	bussiin.
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16.6.2018
Ylöjärven,	Kurun	ja	Viljakkalan	Yrittäjien	Seitsemisen	kesäretki.	Lähtö
Ruokakeitaan	pihasta	klo	9.00.

16.6.2018
Jokony-pienoisgolf-	ja	saunailta	yhteistyössä	Nokian	Nynnyjen	kanssa
klo	15.00

3.7.2018
Vahannan	nuorisoseuran	Förttinä	Camping	–kesäteatteriesitys	klo	18
Ylöjärven	Museolla

27.10.2018 Vuoden	Yrittäjäjuhla	klo	17	alkaen	Avant	Tecnolla

1.12.2018 Pirkanmaan	Yrittäjien	80-vuotisjuhla	

	

Tule	viihtymään	kesäteatteriin
mukavalla	yrittäjäporukalla

Vahannan	nuorisoseura	ry:n	kesäteatterin	Förttinä	Camping	-
musiikkiteatteriesityksessä	pureudutaan	leirintäalueen	elämään	yrittäjänäkökulmasta.
Musiikkipitoinen	komedia	kertoo	leirintäalueen	rattoisasta	viikonlopusta	ja	siitä,	mitä
kaikkea	leirintäalueella	voikaan	tapahtua.	Näytelmä	liippaa	läheltä	meitä	yrittäjiä,
joten	päätimme	lähteä	sitä	yrittäjäporukalla	seuraamaan.	Luvassa	on	hauska,
koskettava	ja	viihdyttävä	teatterikokemus!

Liity	mukaan	iloiseen	teatteriporukkaan	tiistaina	3.7.2018!	Ylöjärven	Yrittäjät	maksaa
jäsenilleen	liput.	Sitovat	ilmoittautumiset	21.6.	mennessä	osoitteessa
ylojarven@yrittajat.fi.

Lue	lisää	Vahannan	nuorisoseuran	kotisivuilta.	

TAI	jos	haluat	lähteä	oman	paikkakunnan	ulkopuolelle	viettämään	kesäpäivää
Kangasalla,	Ramppiteatteri	esittää	tänä	kesänä	Minna	Canthin	klassikon	Työmiehen
vaimo:			www.ramppiteatteri.net.
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Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	tai	kysy	lisätietoja,	Jaana	Järvinen	jaana.jarvinen@simetra.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
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©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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